52 GUÍA DE DESPACHO 1119 2020-07-21 Guia Desp. 1119

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$907.950
$0
$172.511
$0

$1.080.461

SON: UN MILLON OCHENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1508934 EAA Sprim Piña 2x50x25g 9.000 UND $9,30 0% $83.700

1508935 EAA SPRIM PAPAYA 2X50X25 G 3.500 UND $9,30 0% $32.550

1508939 EAA SPRIM MANGO 8X10X25 G 6.000 UND $9,30 0% $55.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$907.950
$0
$172.511
$0

$1.080.461

SON: UN MILLON OCHENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL